מודגשת חשיבות ההדרכה של הורים ומחנכים לקריאה ביקורתית את התקשורת כבר בגיל צעיר מאוד, ובמיוחד יש לסייע לילדים לפתח עמדה ביקורתית כלפי מסרים הרסניים בכל הנוגע למגדר, צורת גוף, משקל ותפקיד.

### רשימת מקורות

- חוק הגבלת משקל בתעשיית הדוגמנות, התשע"ב, 2012.
- לצר, י' (2006). הפרעות אכילה ועמדות כלפי אכילה בישראל: סקירת מחקר וטיפול. **חברה ורווחה, כו, 4, 479-502.**
- ספיבק-לביא, ז' (2015). **הערכת תוכנית התערבות הממוקדת בהפנמת מסרים תקשורתיים, תחושת העצמה, ומעורבות הורית למניעת הפרעות באכילה בקרב תלמידות יסודי ואימהותיהם.** עבודה לקבלת תואר דוקטור.